PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 35 www.tubes-international.com
Rychlospojky TEMA
Série 1300 DN7,4
Rychlospojka pro vzduch vysoké kvality
Norma:  standard výrobce
Prac. tlak: 35 bar
Průtok:  1150 l/min, Pe=6 bar, Δp=0,5 bar (vzduch)
Prac. teplota: od -20°C do +100°C (NBR – standard)
od -25°C do +200°C (viton – volitelně)
od -50°C do +150°C (EPDM – volitelně)
(v závislosti na médiu)
Materiál: Tělo spojky z kalené oceli QPQ (QPQ karbonitridace zvyšující odolnost proti opotřebení a korozi, černá barva), přípojka
a objímka z poniklované mosazi, pružiny a kuličky z nerezové oceli. Vsuvka z kalené pozinkované oceli. Standardní těsnění: NBR.
Verze z nerezové oceli – spojka a vsuvka AISI 316, standardně těsnění viton.
Popis: Univerzální jednostranně uzavíratelná rychlospojka standardu TEMA 1300 populární na skandinávském trhu. Určena
především pro stlačený vzduch a plyny, pro menší a středně velké nástroje a pneumatické systémy. Odolná a snadno použitelná,
vysoký průtok s malými vnějšími rozměry díky ventilu ULTRA-FLO. Ovládá se jednou rukou. Spojky řady 1300 by neměly být
kombinovány se spojkami série1300N.
obrázek popis index (starý index) přípojka
A těsnění D*
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
SW
[mm]
spojka s ventilem s
vnitřním závitem,
mosaz / ocel
RE-1300KAIW13MPN TA-P-1300E GW 1/4” BSP NBR 22 55 9 19
RE-1300KAIW17MPN TA-P-1300EB GW 3/8” BSP NBR 22 55 10 20
spojka s ventilem s
vnitřním závitem,
nerez AISI 316
RE-1300KAIW13EVX TA-P-1300RV GW 1/4” BSP viton 22 49 8,75 18
spojka s ventilem s
vnitřním závitem,
mosaz / stal
RE-1300KAAK13MPN TA-P-1300EC GZ 1/4” BSPT NBR 22 58 12 19
RE-1300KAAK17MPN TA-P-1300EA GZ 3/8” BSPT NBR 22 56 12 19
RE-1300KAAK21MPN TA-P-1300ED GZ 1/2” BSPT NBR 22/26 59 14 23
spojka s ventilem
s koncovkou na hadici,
mosaz / ocel
RE-1300KATF06MPN TA-P-1300EK06 6 mm NBR 22 78 23 19
RE-1300KATF08MPN TA-P-1300EK08 8 mm NBR 22 78 23 19
RE-1300KATF10MPN TA-P-1300EK10 10 mm NBR 22 78 23 19
RE-1300KATF13MPN TA-P-1300EK12 13 mm NBR 22 77 24 19
vsuvka bez ventilu
 s vnějším závitem,
pozinkovaná ocel
RE-1300SFAK10SXZ TA-P-13110 GZ 1/8” BSPT
- 11,3
35 9 13
RE-1300SFAK13SXZ TA-P-13210A GZ 1/4” BSPT 38 12 17
RE-1300SFAW13SXZ TA-P-13210 GZ 1/4” BSP 35 12 17
RE-1300SFAK17SXZ TA-P-13220 GZ 3/8” BSPT 38 12 17
RE-1300SFAK21SXZ TA-P-13230 GZ 1/2” BSPT 40 14 22
vsuvka bez ventilu
s vnitřním závitem,
pozinkovaná ocel
RE-1300SFIW10SXZ TA-P-13405 GW 1/8” BSP
- 11,3
32 8,5 13
RE-1300SFIW13SXZ TA-P-13410 GW 1/4” BSP 36 10 17
RE-1300SFIW17SXZ TA-P-13420 GW 3/8” BSP 36 10 22
RE-1300SFIW21SXZ TA-P-13430 GW 1/2” BSP 39 12 27
vsuvka bez ventilu
s vnitřním závitem,
nerez AISI 316
RE-1300SFIW13EXX TA-P-13410R GW 1/4” BSP - 11,3 36 10 16
vsuvka bez ventilu
s koncovkou na hadici,
pozinkovaná ocel
RE-1300SFTF06SXZ TA-P-13006 6 mm
- 11,3
44 23 -
RE-1300SFTF08SXZ TA-P-13008 8 mm 44 23 -
RE-1300SFTF10SXZ TA-P-13010 10 mm 44 24 -
RE-1300SFTF12SXZ TA-P-13012 13 mm 47 23 -
záslepka spojky (PVC) RE-1300-1315-QC TA-P-1315 - - - - - -
záslepka vsuvky (PVC) RE-1300-1325-QC TA-P-1325 - - - - - -
* - rozměr D – orientační
1:1